
  Městský úřad Úvaly 
Stavební úřad 
Pražská 276,  250 82 Úvaly, pracoviště Riegerova 897, 250 82  Úvaly 

Telefon: 281 981 401, 281 981 912 

Fax: 281 981 696 

E-mail: stavebniurad@mestouvaly.cz 

Bankovní spojení: 

KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn 

č.účtu: 19-1524201/0100 

MONETA Money bank, a.s.  

č.účtu: 10006-5000128-584/0600 

IČ: 240 931 

SPIS.ZN: 

Č.j.: 

K/4455/2018/SU/Hoz 

MEUV  5855/2018 STU 

 Úvaly, dne 23.5.2018 

Vyřizuje: Ing. Hozmanová   

 

 

Středočeský kraj 

Zborovská č.p. 81/11 

150 00  Praha 5-Smíchov 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

Středočeský kraj, IČO 70891095, Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov, 

zast. fy. Atelier PROMIKA s.r.o., IČO 26080273, Muchova č.p. 223/9, 160 00  Praha 6-Dejvice 

(dále jen "žadatel") podal dne 13.4.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Odstranění bodové závady na silnici III/01212 v obci Květnice 

na pozemku parc. č. 543/12, 543/25, 543/32, 543/37, 543/53, 543/95, 732/11, 737/5, 753/2, 753/19, 836, 

837, 846, 854, 891, 892, 893, 894, 896, 897, 899, 900 v katastrálním území Květnice. Uvedeným dnem 

bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

SO 121 - Úprava silnice III/01212 (ul. V Zelených) 

SO 122 - Úprava místních komunikací 

SO 182 - Přechodné dopravní značení 

SO 250 - Zárubní zídky u ul. Řepíková 

SO 430 - Doplnění veřejného osvětlení 

SO 460 - Úprava nadzemního vedení CETIN 

 

Stavební úřad Městského úřadu Úvaly, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a 

současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

29. června 2018 (pátek) v 10,00 hodin 

se schůzkou pozvaných na OÚ Květnice. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí 

(stavební úřad Městského úřadu Úvaly, úřední dny: Pondělí 8 - 12 a 13 - 18  a středa 8 - 12 a 13 - 17  

hodin). 

Do termínu ústního jednání žadatel doplní: 

- 1x paré projektové dokumentace 

- vyjádření Nár. pam. ústavu, Povodí Labe s.p., Stát. poz. úřadu odd. vodohosp. děl, Telco Pro 

Services a.s., ROPIDu 

- souhlasy vlastníků dle § 184a  odst. 1 a 2 stavebního zákona nebo sdělení ust. kterého zákona 

stanovuje pro uvedenou stavbu účel vyvlastnění pro možnost nedoložení souhlasu vlastníka dle § 

184a stavebního zákona  



Č.j. MEUV  5855/2018 STU str. 2 

 
Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám 

k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

  

 

Ing. Helena Hozmanová 

Vedoucí Stavebního úřadu Úvaly  

  

  

  

  

 

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje  

vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 



Č.j. MEUV  5855/2018 STU str. 3 

 
Obdrží: 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1: 

Středočeský kraj, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Atelier PROMIKA s.r.o., IDDS: teynx2v 

 sídlo: Muchova č.p. 223/9, 160 00  Praha 6-Dejvice 

Obec Květnice, IDDS: egearys 

 sídlo: Květnice, 250 84  Sibřina 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) – vlastníci dotčených nemovitostí:  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Jiří Mastný, Verdunská č.p. 487/26, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

JUDr. Jaroslava Mastná, Modřínová č.p. 1478/34, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Libor Kuchař, Bledulková č.p. 217, Květnice, 250 84  Sibřina 

Jaroslav Dalibaba, Dobročovice č.p. 51, 250 82  Úvaly 

Miloslav Štěpán, IDDS: n2vp55e 

 trvalý pobyt: Malešická č.p. 2679/49, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Miloš Zídek, Záhořanského č.p. 2008/5, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Marie Barešová, Úvalská č.p. 36, Tuklaty-Tlustovousy, 250 82  Úvaly 

Stanislav Filip, Vilímkova č.p. 1244, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) – osoby s jiným právem k dotč. nemovitosti (věcná břemena):  

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 

 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Obec Sluštice, IDDS: ng3apv5 

 sídlo: Sluštice č.p. 21, 250 84  Sibřina 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 

 sídlo: Ku ptáku č.p. 387, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 

Jindřich Hájek, V Zelených č.p. 47, Květnice, 250 84  Sibřina 

Ing. Zuzana Baudyšová, Řepíková č.p. 204, Květnice, 250 84  Sibřina 

Ing. Olga Horáková, Řepíková č.p. 203, Květnice, 250 84  Sibřina 

Jan Tusjak, Stříbrského č.p. 686/8, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

Scott Weir, East Glen Avenue 58, Deans,EH548BS Livingston, Spojené království V.Británie a Sev.Irska 

Jiřina Gorrie, Hornická č.p. 310, 273 03  Stochov 

Markéta Hind, Lékořicová č.p. 206, Květnice, 250 84  Sibřina 

Otakar Mareš, Nádražní č.p. 29/21, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Ing. Petr Srdínko, V soudním č.p. 422, Praha 9-Klánovice, 190 14  Praha 914 

Monika Srdínková, V soudním č.p. 422, Praha 9-Klánovice, 190 14  Praha 914 

Miloš Kotrba, Lékořicová č.p. 209, Květnice, 250 84  Sibřina 

Ing. Dagmar Kotrbová, Lékořicová č.p. 209, Květnice, 250 84  Sibřina 

Vratislav Kuneš, Bajkalská č.p. 1161/6, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Martina Kunešová, Hlavní č.p. 2744/130, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 

Miroslav Szkandera, Podvinný mlýn č.p. 2118/21, 190 00  Praha 9-Libeň 

Ing. Milan Kšíkal, IDDS: hb59m9v 

 trvalý pobyt: Murmanská č.p. 1469/8, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Ivana Kšíkalová, Lucemburská č.p. 1578/25, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Daniel Blábolil, Boušova č.p. 837, Praha 9-Klánovice, 190 14  Praha 914 

ZLLG SE, IDDS: 9rmzppc 

 sídlo: Kaprova č.p. 42/14, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Pavla Uhlíková, Na Výsluní č.p. 255, Mirošovice, 251 66  Senohraby 

JUDr. Kateřina Manderfeld, Kaulardstr. č.p. 71, Hurth-Efferen, Spolková republika Německo 

Karel Hanuš, Bledulková č.p. 222, Květnice, 250 84  Sibřina 

Martina Soudná Hanušová, Bledulková č.p. 222, Květnice, 250 84  Sibřina 

Mgr. Vladimír Fajstavr, Eliášova č.p. 791/31, 160 00  Praha 6-Bubeneč 



Č.j. MEUV  5855/2018 STU str. 4 

 
Veronika Fajstavrová, Holšická č.p. 2233, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

Ing. Michael Grim, Kodaňská č.p. 485/63, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 

Hana Grim, Lumírova č.p. 90/23, Praha 2-Nusle, 128 00  Praha 28 

  

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) – vlastníci sousedních nemovitostí, jejichž právo může být 

záměrem přímo dotčeno (dle ust. § 92 odst. 3 jsou identifikováni označením nemovitostí evid. v katastru 

nemovitostí) - dle ust. § 87 odst. 1, s použ. § 144 odst. 6, se doručuje veřejnou vyhláškou: 

parc.č. 838, 877, 895, 898, 964, 965 (vše ostatní plocha), 534/5, 534/15, 534/22, 534/26, 543/2, 543/26, 

543/27, 543/28, 543/29, 543/31, 543/45, 543/46, 543/79, 543/84, 543/88, 543/89, 543/90, 543/91, 543/92, 

560/140 (vše zahrada), 109, 110/1, 119/5, 124/1 (vše zastavěná plocha a nádvoří), 534/8, 534/37, 753/8 

(vše trvalý travní porost), 543/1, 560/20, 810, 839,840, 841, 842, 843, 844, 845, 890 (vše orná půda), 

534/27 (vodní plocha) 

 

Dotčené orgány 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, ÚO Mladá Boleslav, IDDS: dz4aa73 

 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01  Kladno 1 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1/6, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor stav.úřadu, úz.plán. a pam.péče, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1/6, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1/6, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

 

Na vědomí 

vlastníci a správci technické infrastruktury: 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 

 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 

 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 

VODOS s.r.o., IDDS: 7tdtvte 

 sídlo: Legerova č.p. 21, Kolín III, 280 02  Kolín 2 

Obec Květnice, IDDS: egearys 

 sídlo: Květnice, 250 84  Sibřina 

Obec Sluštice, IDDS: ng3apv5 

 sídlo: Sluštice č.p. 21, 250 84  Sibřina 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

ostatní: 

Krajské ředitelství policie Stč. kraje, ÚO Praha venkov - východ, Dopr. inspektorát, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, 190 17  Vinoř-Praha 9 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

Státní pozemkový úřad, odd. vodohospodářských děl, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, IDDS: eaig3gd 

 sídlo: Nad olšinami č.p. 448/3, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Národní památková ústav, územní odborné pracoviště středních Čech, IDDS: 2cy8h6t 

 sídlo: Valdštejnské náměstí č.p. 162/3, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

NIPI ČR, Krajská organizace Středočeského kraje, o.s., IDDS: 5ec62h6 

 sídlo: nám. Republiky č.p. 3, 186 03  Praha 

Reg. organizátor pražské integr. dopravy (ROPID), Rytířská č.p. 406/10, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Obecní úřad Květnice, IDDS: egearys (s veřejnou vyhláškou a žádostí o její vyvěšení a sejmutí) 

 sídlo: K Dobročovicům č.p. 35, Květnice, 250 84  Sibřina 

 


		2018-05-23T13:56:12+0200
	ok




